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僑務委員會

中華民國112年01月01日至112年01月31日

歲入累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數

預算數科目

款 應收數
(3)

執行數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數
合計

執行較
分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

截至本月止
累計分配數

(1)
截至本月止

累計實現數(2)

0500000000-8
規費收入

03 24,000 24,000 2,000 2,288 0 288

0 2,288

ˉ0539010000-0
ˉ僑務委員會

124 24,000 24,000 2,000 2,288 0 288

0 2,288

ˉˉ0539010100-5
ˉˉ行政規費收入

01 24,000 24,000 2,000 400 0 -1,600

0 400

ˉˉˉ0539010102-0
ˉˉˉ證照費

01 24,000 24,000 2,000 400 0 -1,600

0 400

ˉˉ0539010300-4
ˉˉ使用規費收入

02 0 0 0 1,888 0 1,888

0 1,888

ˉˉˉ0539010303-2
ˉˉˉ資料使用費

01 0 0 0 1,888 0 1,888

0 1,888

0700000000-9
財產收入

04 6,939,000 6,939,000 30,000 78,400 0 48,400

0 78,400

ˉ0739010000-1
ˉ僑務委員會

169 6,939,000 6,939,000 30,000 78,400 0 48,400

0 78,400

ˉˉ0739010100-6
ˉˉ財產孳息

01 6,899,000 6,899,000 30,000 78,400 0 48,400

0 78,400

ˉˉˉ0739010101-9
ˉˉˉ利息收入

01 10,000 10,000 0 0 0 0

0 0
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僑務委員會

中華民國112年01月01日至112年01月31日

歲入累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數

預算數科目

款 應收數
(3)

執行數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數
合計

執行較
分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

截至本月止
累計分配數

(1)
截至本月止

累計實現數(2)

ˉˉˉ0739010103-4
ˉˉˉ租金收入

02 6,889,000 6,889,000 30,000 78,400 0 48,400

0 78,400

ˉˉ0739010500-4
ˉˉ廢舊物資售價

02 40,000 40,000 0 0 0 0

0 0

1200000000-8
其他收入

07 625,000 625,000 2,000 3,100 0 1,100

0 3,100

ˉ1239010000-0
ˉ僑務委員會

167 625,000 625,000 2,000 3,100 0 1,100

0 3,100

ˉˉ1239010200-0
ˉˉ雜項收入

01 625,000 625,000 2,000 3,100 0 1,100

0 3,100

ˉˉˉ1239010210-3
ˉˉˉ其他雜項收入

02 625,000 625,000 2,000 3,100 0 1,100

0 3,100

合計 7,588,000 7,588,000 34,000 83,788 0 49,788

0 83,788
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僑務委員會

中華民國112年01月01日至112年01月31日

經費累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數
預    算    數科目

款

應付數(3)

執　行　數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數 合計

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)
截至本月止
累計分配數

(1)

截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金
備註

(預付款)

第二預備金

經費流用數

預算調整數

0039000000-7
僑務委員會主管

16

ˉ0039010000-3
ˉ僑務委員會

1,722,583,000

0

1,722,583,000 161,437,000 92,151,561 69,285,439

0

0

0

0

92,151,561

0

01

44,343,564

ˉˉ4139010100-9
ˉˉ一般行政

391,015,000

0

391,015,000 93,386,000 80,582,080 12,803,920

0

0

0

0

80,582,080

0

01

5,131,091

ˉˉˉ10
ˉˉˉ人事費

343,350,000

0

343,350,000 87,165,000 80,551,872 6,613,128

0

0

0

0

80,551,872

0

3,040,853

ˉˉˉ20
ˉˉˉ業務費

47,479,000

0

47,479,000 6,159,000 30,208 6,128,792

0

0

0

0

30,208

0

2,036,238

ˉˉˉ40
ˉˉˉ獎補助費

186,000

0

186,000 62,000 0 62,000

0

0

0

0

0

0

54,000

ˉˉ4139010100-9*
ˉˉ一般行政

10,517,000

0

10,517,000 50,000 0 50,000

0

0

0

0

0

0

01

0

ˉˉˉ30
ˉˉˉ設備及投資

10,517,000

0

10,517,000 50,000 0 50,000

0

0

0

0

0

0

0
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僑務委員會

中華民國112年01月01日至112年01月31日

經費累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數
預    算    數科目

款

應付數(3)

執　行　數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數 合計

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)
截至本月止
累計分配數

(1)

截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金
備註

(預付款)

第二預備金

經費流用數

預算調整數

ˉˉ4139010900-5
ˉˉ綜合規劃業務

37,033,000

0

37,033,000 214,000 0 214,000

0

0

0

0

0

0

02

0

ˉˉˉ20
ˉˉˉ業務費

19,883,000

0

19,883,000 170,000 0 170,000

0

0

0

0

0

0

0

ˉˉˉ40
ˉˉˉ獎補助費

17,150,000

0

17,150,000 44,000 0 44,000

0

0

0

0

0

0

0

ˉˉ4139010900-5*
ˉˉ綜合規劃業務

800,000

0

800,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

02

0

ˉˉˉ30
ˉˉˉ設備及投資

800,000

0

800,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

ˉˉ4139012000-5
ˉˉ僑民僑團聯繫接待暨僑教中心服務

191,338,000

0

191,338,000 46,302,000 69,551 46,232,449

0

0

0

0

69,551

0

03

38,857,600

ˉˉˉ20
ˉˉˉ業務費

180,434,000

0

180,434,000 46,122,000 69,551 46,052,449

0

0

0

0

69,551

0

38,857,600

ˉˉˉ40
ˉˉˉ獎補助費

10,904,000

0

10,904,000 180,000 0 180,000

0

0

0

0

0

0

0
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僑務委員會

中華民國112年01月01日至112年01月31日

經費累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數
預    算    數科目

款

應付數(3)

執　行　數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數 合計

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)
截至本月止
累計分配數

(1)

截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金
備註

(預付款)

第二預備金

經費流用數

預算調整數

ˉˉ4139012000-5*
ˉˉ僑民僑團聯繫接待暨僑教中心服務

18,822,000

0

18,822,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

03

0

ˉˉˉ30
ˉˉˉ設備及投資

18,822,000

0

18,822,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

ˉˉ4139013100-5
ˉˉ僑校發展暨文化社教輔助

244,914,000

0

244,914,000 5,810,000 20,680 5,789,320

0

0

0

0

20,680

0

04

0

ˉˉˉ20
ˉˉˉ業務費

141,514,000

0

141,514,000 1,125,000 20,680 1,104,320

0

0

0

0

20,680

0

0

ˉˉˉ40
ˉˉˉ獎補助費

103,400,000

0

103,400,000 4,685,000 0 4,685,000

0

0

0

0

0

0

0

ˉˉ4139013100-5*
ˉˉ僑校發展暨文化社教輔助

1,580,000

0

1,580,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

04

0

ˉˉˉ30
ˉˉˉ設備及投資

1,580,000

0

1,580,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

ˉˉ4139013200-0
ˉˉ僑商經濟業務

64,701,000

0

64,701,000 3,190,000 1,090,000 2,100,000

0

0

0

0

1,090,000

0

05

17,200
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僑務委員會

中華民國112年01月01日至112年01月31日

經費累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數
預    算    數科目

款

應付數(3)

執　行　數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數 合計

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)
截至本月止
累計分配數

(1)

截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金
備註

(預付款)

第二預備金

經費流用數

預算調整數

ˉˉˉ20
ˉˉˉ業務費

48,571,000

0

48,571,000 160,000 0 160,000

0

0

0

0

0

0

17,200

ˉˉˉ40
ˉˉˉ獎補助費

16,130,000

0

16,130,000 3,030,000 1,090,000 1,940,000

0

0

0

0

1,090,000

0

0

ˉˉ4139013200-0*
ˉˉ僑商經濟業務

19,694,000

0

19,694,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

05

0

ˉˉˉ30
ˉˉˉ設備及投資

6,194,000

0

6,194,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

ˉˉˉ40
ˉˉˉ獎補助費

13,500,000

0

13,500,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

ˉˉ4139013300-4
ˉˉ僑生回國升學暨僑青培訓研習

649,426,000

0

649,426,000 10,559,000 10,384,000 175,000

0

0

0

0

10,384,000

0

06

0

ˉˉˉ20
ˉˉˉ業務費

108,526,000

0

108,526,000 449,000 0 449,000

0

0

0

0

0

0

0

ˉˉˉ40
ˉˉˉ獎補助費

540,900,000

0

540,900,000 10,110,000 10,384,000 -274,000

0

0

0

0

10,384,000

0

0
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僑務委員會

中華民國112年01月01日至112年01月31日

經費累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數
預    算    數科目

款

應付數(3)

執　行　數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數 合計

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)
截至本月止
累計分配數

(1)

截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金
備註

(預付款)

第二預備金

經費流用數

預算調整數

ˉˉ4139013300-4*
ˉˉ僑生回國升學暨僑青培訓研習

2,599,000

0

2,599,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

06

0

ˉˉˉ30
ˉˉˉ設備及投資

2,599,000

0

2,599,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

ˉˉ4139013400-9
ˉˉ僑務新聞資訊及傳媒服務

24,558,000

0

24,558,000 146,000 5,250 140,750

0

0

0

0

5,250

0

07

0

ˉˉˉ20
ˉˉˉ業務費

23,558,000

0

23,558,000 146,000 5,250 140,750

0

0

0

0

5,250

0

0

ˉˉˉ40
ˉˉˉ獎補助費

1,000,000

0

1,000,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

ˉˉ4139013400-9*
ˉˉ僑務新聞資訊及傳媒服務

545,000

0

545,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

07

0

ˉˉˉ30
ˉˉˉ設備及投資

545,000

0

545,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

ˉˉ4139019800-0
ˉˉ第一預備金

7,650,000

0

7,650,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

08

0
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僑務委員會

中華民國112年01月01日至112年01月31日

經費累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數
預    算    數科目

款

應付數(3)

執　行　數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數 合計

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)
截至本月止
累計分配數

(1)

截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金
備註

(預付款)

第二預備金

經費流用數

預算調整數

ˉˉˉ60
ˉˉˉ預備金

7,650,000

0

7,650,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

ˉˉ413901A000-4
ˉˉ僑務支出(機密預算)

57,391,000

0

57,391,000 1,780,000 0 1,780,000

0

0

0

0

0

0

09

337,673

ˉˉˉ20
ˉˉˉ業務費

57,391,000

0

57,391,000 1,780,000 0 1,780,000

0

0

0

0

0

0

337,673

8903304500-4
公教人員婚喪生育及子女教育補助

534,350

0

534,350 534,350 534,350 0

0

0

0

0

534,350

0

02

0

ˉ10
ˉ人事費

534,350

0

534,350 534,350 534,350 0

0

0

0

0

534,350

0

0

7606205300-6
公務人員退休撫卹給付

13,138,389

0

13,138,389 13,138,389 6,494,428 6,643,961

0

0

0

0

6,494,428

0

05

6,643,961

ˉ10
ˉ人事費

13,138,389

0

13,138,389 13,138,389 6,494,428 6,643,961

0

0

0

0

6,494,428

0

6,643,961

合計 1,736,255,739

0

1,736,255,739 175,109,739 99,180,339 75,929,400

0

0

0

0

99,180,339

0

50,987,525
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僑務委員會

中華民國112年01月01日至112年01月31日

以前年度歲出轉入數累計表
單位：新臺幣元經資門分列

科目

款 項 目 節 代號及名稱

以前年度
轉入數
(1)

應付數

尚未執行數
(5)=(1)-(2)-

(3)+(4)

保留數

減免
(註銷)數

(2)

應付數

保留數

本月
實現數

截至本月止
累計實現數

(3)

調整數
(4)年

度
應付數

保留數

應付數

保留數

應付數

保留數

應付數

保留數

備註
(預付款)

應付數

保留數

0039000000-7
僑務委員會主管

16111

ˉ0039010000-3
ˉ僑務委員會 15,657,499

0 0 0 00 0

0 0 0

01

15,657,4990

0

0

ˉˉ4139010100-9
ˉˉ一般行政 9,515,999

0 0 0 00 0

0 0 0

01

9,515,9990

0

0

ˉˉˉ20
ˉˉˉ業務費 9,515,999

0 0 0 00 0

0 0 0 9,515,9990

0

0

ˉˉ4139012000-5*
ˉˉ僑民僑團聯繫接待暨僑教中心服務 4,441,500

0 0 0 00 0

0 0 0

03

4,441,5000

0

0

ˉˉˉ30
ˉˉˉ設備及投資 4,441,500

0 0 0 00 0

0 0 0 4,441,5000

0

0

ˉˉ4139013100-5
ˉˉ僑校發展暨文化社教輔助 1,700,000

0 0 0 00 0

0 0 0

04

1,700,0000

0

0

ˉˉˉ20
ˉˉˉ業務費 1,700,000

0 0 0 00 0

0 0 0 1,700,0000

0

0

　　　　　　小　計
15,657,499

0 0 0 00 0

0 0 0 15,657,4990

0

0

　　　　　　合　計
15,657,499

0 0 0 00 0

0 0 0 15,657,4990

0

0
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僑務委員會

中華民國112年01月01日至112年01月31日

歲出用途別累計表
單位：新臺幣元經資門分列

用途別科目

業務計畫或工作計畫名稱

一般行政
僑民僑團聯繫接待暨僑教

中心服務
僑校發展暨文化社教輔助 僑商經濟業務

僑生回國升學暨僑青培訓
研習

10ˉ人事費 0 080,551,872 00

ˉ1010ˉ政務人員待遇 0 0768,020 00

ˉ1015ˉ法定編制人員待遇 0 031,225,333 00

ˉ1020ˉ約聘僱人員待遇 0 01,424,871 00

ˉ1025ˉ技工及工友待遇 0 0771,460 00

ˉ1030ˉ獎金 0 046,362,188 00

ˉ1035ˉ其他給與 0 00 00

ˉ1045ˉ退休退職給付 0 00 00

20ˉ業務費 69,551 030,208 020,680

ˉ2054ˉ一般事務費 69,551 030,208 020,680

40ˉ獎補助費 0 10,384,0000 1,090,0000

ˉ4035ˉ對外之捐助 0 00 1,090,0000

ˉ4090ˉ其他補助及捐助 0 10,384,0000 00

合計 69,551 10,384,00080,582,080 1,090,00020,680
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僑務委員會

中華民國112年01月01日至112年01月31日

歲出用途別累計表
單位：新臺幣元經資門分列

用途別科目

業務計畫或工作計畫名稱

僑務新聞資訊及傳媒服務 公務人員退休撫卹給付
公教人員婚喪生育及子女

教育補助
合計

10ˉ人事費 6,494,4280 87,580,650534,350

ˉ1010ˉ政務人員待遇 00 768,0200

ˉ1015ˉ法定編制人員待遇 00 31,225,3330

ˉ1020ˉ約聘僱人員待遇 00 1,424,8710

ˉ1025ˉ技工及工友待遇 00 771,4600

ˉ1030ˉ獎金 00 46,362,1880

ˉ1035ˉ其他給與 00 534,350534,350

ˉ1045ˉ退休退職給付 6,494,4280 6,494,4280

20ˉ業務費 05,250 125,6890

ˉ2054ˉ一般事務費 05,250 125,6890

40ˉ獎補助費 00 11,474,0000

ˉ4035ˉ對外之捐助 00 1,090,0000

ˉ4090ˉ其他補助及捐助 00 10,384,0000

合計 6,494,4285,250 99,180,339534,350



僑務委員會

中華民國112年01月01日至112年01月31日 單位：新臺幣元

繳付公庫數分析表

經資門併計

項   目

加          項

歲入實現數
(1)

減項：
歲入待納庫數

(2)

繳付公庫數
(9)=

(1)-(2)+(3)
+(4)+(5)+(6)
+(7)+(8)

以前年度待
納庫繳庫數

(3)

以前年度撥款於本年度繳還數

材料
(4)

存出保證金
(5)

其他應收款
(6)

預收款
(7)

剔除經費
(8)

合計 83,78883,788 0 0 0 0 0 0 0

本年度 83,78883,788 0 0 0 0 0 0 0

ˉ0539010102
ˉ證照費

400400 0 0 0 0 0 0 0

ˉ0539010303
ˉ資料使用費

1,8881,888 0 0 0 0 0 0 0

ˉ0739010103
ˉ租金收入

78,40078,400 0 0 0 0 0 0 0

ˉ1239010210
ˉ其他雜項收入

3,1003,100 0 0 0 0 0 0 0

以前年度 00 0 0 0 0 0 0 0

　一、以前年度應收(保留)數 00 0 0 0 0 0 0 0

　二、以前年度歲入納庫款 00 0 0 0 0 0 0 0

　三、收回以前年度支出賸餘款 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　1. 以前年度已撥繳之暫付、預付款支用收回 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　2. 審計部修正減列支出實現數 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　3. 審計部修正減列應付數-已撥款 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　4. 審計部修正減列支出保留數-已撥款 00 0 0 0 0 0 0 0
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僑務委員會

中華民國112年01月01日至112年01月31日 單位：新臺幣元

繳付公庫數分析表

經資門併計

項   目

加          項

歲入實現數
(1)

減項：
歲入待納庫數

(2)

繳付公庫數
(9)=

(1)-(2)+(3)
+(4)+(5)+(6)
+(7)+(8)

以前年度待
納庫繳庫數

(3)

以前年度撥款於本年度繳還數

材料
(4)

存出保證金
(5)

其他應收款
(6)

預收款
(7)

剔除經費
(8)

　　　5. 保留數、應付款-已撥款部分收回不再繼續支用 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　6. 收回以前年度撥款之存出保證金 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　7. 收回以前年度撥款之零用金 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　8. 領用以前年度撥款之材料 00 0 0 0 0 0 0 0

　四、收回剔除經費 00 0 0 0 0 0 0 0
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僑務委員會

中華民國112年01月01日至112年01月31日 單位：新臺幣元

公庫撥入數分析表

經資門併計

項   目

加          項

歲出實現數
(1)

公庫
分配數
餘額

預付款
(2)

材料
(3)

存出保證金
(4)

零用金
(5)

退還收入(預
收)款
(6)

其他應收款
(7)

減項：
以前年度撥款於
本年度實現數

(8)

公庫撥入數
(9)=(1)+(2)
+(3)+(4)+(5)
+(6)+(7)-(8)

合計 30,041,60099,180,339 61,145,299 0 0 400,000 0 0 0 160,725,638

本年度 14,384,10199,180,339 61,145,299 0 0 400,000 0 0 0 160,725,638

　一、本年度經費 14,384,10192,151,561 54,501,338 0 0 400,000 0 0 0 147,052,899

ˉˉ4139010100
ˉˉ一般行政

7,322,82980,582,080 5,131,091 0 0 400,000 0 0 0 86,113,171

ˉˉ4139010900
ˉˉ綜合規劃業務

168,4180 45,582 0 0 0 0 0 0 45,582

ˉˉ4139012000
ˉˉ僑民僑團聯繫接待暨僑教中心服務

3,513,49269,551 42,718,957 0 0 0 0 0 0 42,788,508

ˉˉ4139013100
ˉˉ僑校發展暨文化社教輔助

1,044,25520,680 4,745,065 0 0 0 0 0 0 4,765,745

ˉˉ4139013200
ˉˉ僑商經濟業務

2,013,2251,090,000 86,775 0 0 0 0 0 0 1,176,775

ˉˉ4139013300
ˉˉ僑生回國升學暨僑青培訓研習

110,75310,384,000 64,247 0 0 0 0 0 0 10,448,247

ˉˉ4139013400
ˉˉ僑務新聞資訊及傳媒服務

128,6745,250 12,076 0 0 0 0 0 0 17,326

ˉˉ413901A000
ˉˉ僑務支出(機密預算)

82,4550 1,697,545 0 0 0 0 0 0 1,697,545

　二、統籌科目 07,028,778 6,643,961 0 0 0 0 0 0 13,672,739
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僑務委員會

中華民國112年01月01日至112年01月31日 單位：新臺幣元

公庫撥入數分析表

經資門併計

項   目

加          項

歲出實現數
(1)

公庫
分配數
餘額

預付款
(2)

材料
(3)

存出保證金
(4)

零用金
(5)

退還收入(預
收)款
(6)

其他應收款
(7)

減項：
以前年度撥款於
本年度實現數

(8)

公庫撥入數
(9)=(1)+(2)
+(3)+(4)+(5)
+(6)+(7)-(8)

ˉˉ7606205300
ˉˉ公務人員退休撫卹給付

06,494,428 6,643,961 0 0 0 0 0 0 13,138,389

ˉˉ8903304500
ˉˉ公教人員婚喪生育及子女教育補助

0534,350 0 0 0 0 0 0 0 534,350

以前年度 15,657,4990 0 0 0 0 0 0 0 0

　一、以前年度應付(保留)數 15,657,4990 0 0 0 0 0 0 0 0

ˉˉ111年度　4139010100
ˉˉ一般行政

9,515,9990 0 0 0 0 0 0 0 0

ˉˉ111年度　4139012000
ˉˉ僑民僑團聯繫接待暨僑教中心服務

4,441,5000 0 0 0 0 0 0 0 0

ˉˉ111年度　4139013100
ˉˉ僑校發展暨文化社教輔助

1,700,0000 0 0 0 0 0 0 0 0

　二、退還以前年度收入數 00 0 0 0 0 0 0 0 0
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月底將外幣之專戶存款10,157,774元(係以台幣預付款預為買匯)由預付款轉為專戶存款，以符事實。

附註:



僑務委員會

中華民國112年01月31日

平衡表
單位：新臺幣元

科　　　　目　　　　名　　　　稱 科　　　　目　　　　名　　　　稱金　　　額 金　　　額

1　資產 416,933,859 44,694,4552　負債

　11　流動資產 106,239,754 11,564,408　21　流動負債

　　110103　專戶存款 　　210302　應付代收款54,852,229 11,564,408

　　110104　零用金 33,130,047　28　其他負債400,000

　　110901　預付款 　　280301　存入保證金50,987,525 31,342,859

　14　固定資產 168,136,100 　　280401　應付保管款 1,787,188

　　140101　土地 372,239,4043　淨資產101,816,170

　　140401　房屋建築及設備 372,239,404　31　資產負債淨額86,480,035

　　減：140402　累計折舊─房屋建築及設備 　　310101　資產負債淨額-42,610,895 372,239,404

　　140501　機械及設備 39,512,681

　　減：140502　累計折舊─機械及設備 -23,552,416

　　140601　交通及運輸設備 5,678,619

　　減：140602　累計折舊─交通及運輸設備 -3,358,231

　　140701　雜項設備 15,895,259

　　減：140702　累計折舊─雜項設備 -11,725,122

　16　無形資產 138,987,971

　　160101　權利 95,791,285

　　160102　電腦軟體 43,196,686

　18　其他資產 3,570,034

　　180201　存出保證金 3,570,034

　　　　　　合　　　　　　計　　　　　　 416,933,859 416,933,859　　　　　　合　　　　　　計　　　　　　

保證品(應付保證品)　480,000元
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附註:



僑務委員會

中華民國112年01月01日至112年01月31日

收入支出表
單位：新臺幣元

科　　　　目　　　　名　　　　稱

金                                             額

本月數 累計數

收入 160,809,426160,809,426

　　公庫撥入數 160,725,638160,725,638

　　規費收入 2,2882,288

　　財產收益 78,40078,400

　　其他收入 3,1003,100

支出 100,875,665100,875,665

　　繳付公庫數 83,78883,788

　　人事支出 87,580,65087,580,650

　　業務支出 125,689125,689

　　獎補助支出 11,474,00011,474,000

　　折舊、折耗及攤銷 1,611,5381,611,538

收支餘絀 59,933,76159,933,761
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僑務委員會

中華民國112年01月01日至112年01月31日

長期投資、固定資產、遞耗資產及無形資產變動表
單位：新臺幣元

科 目 名 稱
取得成本
 (1)

以前年度累計折舊
(耗)/長期投資評價

 (2)
增加數
 (3)

本年度成本變動

減少數
(4)

本年度累計折舊(耗)
/長期投資評價變動數

 (5)

期末帳面金額
(6)=(1)+(2)+(3)

-(4)+(5)

長期投資 0 0 0 0 0 0

土地 101,816,170 0 0 0 0 101,816,170

土地改良物 0 0 0 0 0 0

房屋建築及設備 86,480,035 -42,491,388 0 0 -119,507 43,869,140

機械及設備 39,512,681 -23,170,987 0 0 -381,429 15,960,265

交通及運輸設備 5,678,619 -3,303,329 0 0 -54,902 2,320,388

雜項設備 15,895,259 -11,645,680 0 0 -79,442 4,170,137

收藏品及傳承資產 0 0 0 0 0 0

權利 95,864,008 0 0 72,723 0 95,791,285

　　小　　計 345,246,772 -80,611,384 0 72,723 -635,280 263,927,385

租賃資產 0 0 0 0 0 0

租賃權益改良 0 0 0 0 0 0

購建中固定資產 0 0 0 0 0 0

遞耗資產 0 0 0 0 0 0

電腦軟體 44,100,221 0 0 903,535 0 43,196,686

發展中之無形資產 0 0 0 0 0 0

其他無形資產 0 0 0 0 0 0

什項資產 0 0 0 0 0 0

　　小　　計 44,100,221 0 0 903,535 0 43,196,686

　　合　　計 389,346,993 -80,611,384 0 976,258 -635,280 307,124,071

備註：
資本資產成本增加數0元＝屬預算採購增加金額(設備及投資支出數)0元。
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僑務委員會

中華民國112年01月01日至112年01月31日

預算執行與會計收支對照表
單位：新臺幣元

調整數預算執行數預算項目 會計收支 會計科目

歲入 83,788 160,725,638 160,809,426 收入

ˉ 0 160,725,638 160,725,638 ˉ公庫撥入數

ˉ稅課收入 0 0 0 ˉ稅課收入

ˉ罰款及賠償收入 0 0 0 ˉ罰款及賠償收入

ˉ規費收入 2,288 0 2,288 ˉ規費收入

ˉ財產收入 78,400 0 78,400 ˉ財產收益

ˉ營業盈餘及事業收入 0 0 0 ˉ投資收益

ˉ捐獻及贈與收入 0 0 0 ˉ捐獻及贈與收入

ˉ其他收入 3,100 0 3,100 ˉ其他收入

歲出 99,180,339 1,695,326 100,875,665 支出

ˉ 0 83,788 83,788 ˉ繳付公庫數

ˉ人事費 87,580,650 0 87,580,650 ˉ人事支出

ˉ業務費 125,689 0 125,689 ˉ業務支出

ˉ獎補助費 11,474,000 0 11,474,000 ˉ獎補助支出

ˉ設備及投資 0 0 0 ˉ

ˉ 0 0 0 ˉ財產損失

ˉ 0 0 0 ˉ投資損失

ˉ債務費 0 0 0 ˉ利息費用及手續費

ˉ 0 1,611,538 1,611,538 ˉ折舊、折耗及攤銷

ˉ 0 0 0 ˉ其他支出

歲計餘絀 -99,096,551 159,030,312 59,933,761 收支餘絀

備註：
一、本表收入部分調整數說明如下：
公庫撥入數160,725,638元＝歲出實現數99,180,339元+預付款61,145,299元+零用金400,000元。
二、本表支出部分調整數說明如下：
(一)繳付公庫數83,788元＝歲入實現數83,788元。
(二)折舊、折耗及攤銷1,611,538元＝本年度固定資產折舊635,280元＋無形資產攤銷976,258元。
三、本表收支餘絀調整數159,030,312元＝收入調整數160,725,638元-支出調整數1,695,326元。
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